

# Nyhedsbrev

Kære læser

I dette nyhedsbrev kan du læse mere om vores populære Virksomhedsguide, som i 2025 skifter navn til Erhvervsguiden.

Du kan også læse mere om to tilskudspuljer, SMV:Grøn og SMV:Grønne Kompetencer, hvor du har mulighed for at søge rådgivning, samt efteruddanne eller opkvalificere din virksomhed inden for grøn omstilling.

Husk også at købe din RO:KOST billet - salget til årets madfestival i uge 41 er gået forrygende stærkt, men der er stadig ledige tidspunkter! Du kan se de forskellige menuer og sikre din billet på [rokost.nemtilmeld.dk](https://www.roskilde.dk/ro-kost).

I nyhedsbrevet byder vi som altid også velkommen til- og præsenterer et nyt Erhvervsforum Roskilde medlem.

God læselyst!  
TEAM ERHVERVSFORUM

---

**Netværksmøder, workshops og kulturarrangementer**

Du kan se hele vores efterårsprogram [her](#)

---



# Dit lokale nyhedsoverblik med Erhvervsforum



Erhvervsforum Roskilde  
skifter navn på sin populære  
virksomhedsguide

## Virksomhedsguiden skifter navn

Erhvervsforums Roskilde årlige virksomhedsguide, som hidtil har været kendt som *Virksomhedsguiden Roskilde*, får fra næste år et nyt navn: *Erhvervsguiden Roskilde*. 2025-udgaven markerer samtidig guidens 5-års jubilæum, hvilket gør den kommende udgave ekstra særlig. Guiden er fortsat et stærkt opslagsværk med firmaportrætter af Erhvervsforums medlemmer samt inspirerende artikler om erhvervslivet i og omkring Roskilde.

Med dette navneskifte ønsker vi at signalere endnu tydeligere, at guiden er en essentiel ressource for erhvervslivet. Den skal ikke blot bruges som et opslagsværk for mulige samarbejdspartnere, men også som en platform til branding og synliggørelse.

## Opfordring til virksomheder

For at sikre, at guiden er opdateret og repræsenterer vores medlemmers virksomheder bedst muligt, beder vi alle virksomheder om at fremsende nyt materiale eller eventuelle rettelser til eksisterende profilannoncer. Fristen for indsendelse er **fredag den 11. oktober 2024**

Erhvervsguiden Roskilde er en fantastisk mulighed for at styrke virksomhedens brand og skabe nye forbindelser i erhvervslivet. Vi opfordrer derfor til, at medlemmerne udnytter denne chance og får opdateret deres informationer i tide.

For yderligere information, kan du kontakte os på: [Erhvervsguiden@erhvervsforum.dk](mailto:Erhvervsguiden@erhvervsforum.dk) att. Karina Hoffmann

---

### SMV:Grøn - Rådgivning

Med denne pulje, kan du søge tilskud på enten 50.000 kr. eller 150.000 kr. til et rådgiverforløb i grøn omstilling og cirkulær økonomi. Du kan få 50 procent i tilskud til forløbet, og der er åben for ansøgninger indtil d. 23 oktober 2024.

Du kan blandt andet få hjælp til at udvikle konkrete tiltag til:

- Nye produkter
- Løsninger
- Processer
- Organisering

Rådgiverforløbet kan styrke din virksomheds kerneforretning og skabe effektive processer, med fokus på cirkulære forretningsmodeller.

Du kan læse meget mere om puljen her: [SMV:Grøn - Rådgivning](#)



### SMV: Grønne Kompetencer - Kompetenceudvikling

Med denne pulje, kan du få op til 60.000 kr. i tilskud, hvis din virksomhed har behov for efteruddannelse og /eller opkvalificering inden for grøn omstilling.

Tilskuddet gives til skræddersyede, individuelle kompetenceudviklingsforløb med en rådgiver, som målretter et forløb tilpasset jeres behov for nye grønne kompetencer.

Det kan være undervisningsforløb for medarbejdere, ledere og/eller bestyrelse. Det kan også være on the job-træning, mentoring eller sidemandsoplæring.

Tilskudspuljen er åben for ansøgninger frem til d. 23 oktober 2024.

Du kan læse meget mere om puljen her: [SMV: Grønne Kompetencer - Kompetenceudvikling](#)



### AI Rådgivning

Erhvervsforum kan nu byde velkommen til og præsentere vores nye medlem AI Rådgivning!



Hos AI Rådgivning sætter de en ære i at bringe kunstig intelligens ned i øjenhøjde, og hjælpe deres kunder med at skabe reel værdi gennem sparet tid, reducerede omkostninger og øget bundlinje.

Virksomhedens tilgang er praktisk og resultatorienteret. AI Rådgivning optimerer og automatiserer arbejdsgange, og udvikler medarbejdernes kompetencer gennem kunstig intelligens og andre innovative løsninger. AI Rådgivning er medlemmer af IT-Branchen "NewTech" udvalg, og Dansk Standards "Udvalg for Kunstig Intelligens", så de altid er med i front på udviklingen, og har dybdegående kendskab til gældende og fremtidige standarder. Virksomheden har dertil indgående kendskab til EU's AI Act, så de kan rådgive om overholdelse af krav og regler.

Hvis du kunne tænke dig at få mere af vide omkring, hvordan din virksomhed kan få mere ud af AI, så lad AI Rådgivning hjælpe dig med at få overblik og finde den rigtige retning ind i AI's univers.

Få en gratis, afklarende samtale på [www.ai-raadgivning.dk](http://www.ai-raadgivning.dk) eller kontakt dem på mail: [kontakt@ai-raadgivning.dk](mailto:kontakt@ai-raadgivning.dk)

# Find os på de sociale medier



**Erhvervsforum Roskilde**  
Maglegårdsvej 2, bygning F  
4000 Roskilde  
[www.erhvervsforum.dk](http://www.erhvervsforum.dk)

**TLF.: 70 20 76 80**  
Mandag - fredag: 09.00-15.00  
[info@erhvervsforum.dk](mailto:info@erhvervsforum.dk)

PART OF  
**GREATER  
CoPENHAGEN**

([\\_P05\\_Afmeld Nyhedsbrev](#))/=font-family:Arial, Helvetica, sans-serif; font-size:15px; font-weight:bold; text-decoration:underline; color:#6ab660;\_)